
Kriminālpolicija lūd z  salaspiliešu 
palīdzību.

2 . Ipp.

Aicina paraksties par 
referendumu pensiju likuma 
lietā.

2 . lpp.

Dace Kavase ieguvusi 
Lielbritānijas Ārlietu ministrijas 
stipendiju. 

Nr.36 (171) - 1 9 9 9 .g. 10. septembrī SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS

domes lēmumi
Protokols Nr. 33 

Salaspilī, 18. augustā

(Turpinājums no iepriekšējā SV numura)

# 4 .
P ar izmaiņām 1999. gada budžeta noteikumos.

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj
no rezerves fonda novirzīt:
- Ls 150 - Daugavas ielejas kartes pasūtīšanai;
- Ls 140 - “Ratiņkrēsli Latvijas ceļos”;
‘ Ls 2000 - reprezentācijas fondam;
- Ls 520,71 - A. Trumpei (875 USD);
- Ls 5000 - Valsts nodarbinātības dienesta programmai;
- Ls 4461,92 - dalības maksai pašvaldību savienībā;
- Ls 23,60 - autotransporta apmaksai Evaņģēliski lut. draudzei;
- Ls 2344,39 - apgrozāmie līdzekļi PU Salaspils tirgus;
- Ls 225 - deputātu mācību kursu apmaksai.

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “par”, “pret” 4, “atturas” nav, nolemj 
palielināt pamatkapitālu p/u Salaspils poliklīnika no rezerves fonda 
automašīnas GAZEL vērtībā saskaņā ar tāmi - līdz Ls 5000.

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, 
nolemj:

- pārvirzīt līdz Ls 5000 saskaņā ar tāmi no sociālās palīdzības 
dienesta budžeta līdzekļiem tautsaimniecības pasākumu finansēšanai 
p/u Ako-K maznodrošināto ēdnīcas Skolas ielā 7, ventilācijas ierīkošanai 
un telpu remontam;

- no dabas resursu nodokļu līdzekļiem apmaksāt Ls 300 v/u Dole 
līdaku zivju mazuļu izlaišanu pašvaldības ūdenskrātuvēs;

- apmaksāt no apzaļumošanas līdzekļiem SIA Marss rēķinu par 
summu Ls 1642,56;

- Daugavas muzejam apmaksāt par ceļa norādes zīmju uz muzeju 
uzstādīšanu saskaņā ar tāmi, nepārsniedzot ceļa zīmju izgatavošanai 
atvēlēto kopsummu;

- novirzīt Ls 2790,51 ceļa remontam Līvzemes ielas turpinājumā 
līdz Rīga-Daugavpils šosejai;

- noteikt domes izveidoto komisijas locekļu apmaksu Ls 1,5 par 
stundu, ja komisijas loceklis nav domes iestādēs strādājošais.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.!)

cena 10 santīmu

prieks tev un citam

Izaug milzīgas saulespuķes!

noziegums un sods

Sola sodīt vainīgo par policista piekaušanu
''Šis nebija tas gadījums, kad puiši vienkārši sadzērās un neva

rēja sadalīt pudeli. Tā nebūs, ka sitīs policistam un nesaņems par 
to sodu. Izmeklēt šo notikumu līdz galam ir policijas goda lieta. Tā 
tas ir visur pasaulē,” pēc notikušā uzbrukuma Salaspils pašval
dības policistam Uldim S. 1. septembra vakarā pie k/n Rīgava ‘‘SV” 
teica Salaspils policijas nodaļas izziņas inspektors Māris Jahimo- 
vičs. Viņš arī nodarbojas ar šīs krimināllietas izmeklēšanu, kurā 
aizdomās tur divus Alūksnes mobilā strēlnieku bataljona kareivjus.

M. Jahimovičs pastāstīja, ka 
incidents noticis starp pīkst. 22 un 
23, kad k/n Rīgava zālē spēlēta 
diskotēka. Pēc liecinieku vār
diem, divi jaunieši pie kultūras na
ma visu vakaru mēģinājuši izraisīt 
konfliktsituācijas ar citiem ap
meklētājiem, kuri ari atradušies 
ārpus kultūras nama. Abi jaunieši 
gribējuši iekļūt diskotēkā, bet, tā 
kā atradušies manāmā alkohola 
reibuma stāvokli, viņus zālē nelai
da. Pašvaldības policists, kurš pa
sākuma laikā pildīja savus die
nesta pienākumus, ievēroja nekār

tības cēlājus un kārtējā incidenta 
laikā mēģināja to ar vārdiem pār
traukt, taču saņēma negaidītu si
tienu. Ar cīņas paņēmienu poli
cists mēģināja uzbrucēju aizturēt, 
un abi divi nokrita zemē. Tajā 
brīdī otrs jaunietis, pēc policijas 
darbinieka vārdiem, divas reizes 
iesitis ar kāju pa seju. Drīz pēc no
tikušā ieradusies pašvaldības poli
cija, kura tovakar patrulēja pastip
rināti, jo visā Salaspili notika da
žādi atpūtas pasākumi par godu 1. 
septembrim.

Pašvaldības policijas darbi

nieks tika nogādāts Rīgas 1. slim
nīcā ar sākotnējo diagnozi: galvas 
smadzeņu satricinājums, galvas 
un sejas sasitums, sista brūce 
augšlūpā, krūškurvja un muguras 
sasitums, vēdera iekšējo orgānu 
sasitums. Nedēļas sākumā, kad ta
pa šis materiāls, policists vēl atra
dās slimnīcā.

2. septembri tika ierosināta 
krimināllieta pēc LR Krimināl
likuma 269. panta 1. daļas - par 
uzbrukumu varas pārstāvim sa
karā ar tā likumisku dienesta dar- 
bību - šajā gadījumā - par sabied
riskās kārtības uzturēšanu masu 
pasākuma laikā. Savukārt abi aiz
domās turētie obligātā militārā 
dienesta karavīri tika aizturēti LR 
Kriminālprocesa kodeksa 120. 
panta kārtībā uz 72 stundām un 
ievietoti Ogres īslaicīgā aizturē
šanas izolatorā. Tiesa neapmie
rināja Salaspils policijas iesniegu

ma par drošības līdzekļa - apcieti
nājuma - piemērošanu, uzskatot, 
ka, atrodoties savā karaspēka da
ļā, viņi nevarēs traucēt izmeklē
šanu. Tā kā jaunieši ir militār
personas, vienīgais drošības lī
dzeklis ir nodošana karaspēka da
ļas pavēlniecības pārraudzībā, ku
rai ir jāgarantē ierašanās policijā 
pēc iepriekšējās izmeklēšanas 
pieprasījuma. Piektdien kareivji 
tika nodoti militārās policijas ro
kās un pārvietoti uz Rīgu virssar- 
dzē.

Viens no turētajiem aizdomās 
ir salaspilietis Jānis K. (1978) un 
viņa biedrs Igors K. (1979).

Kā pastāstīja Māris Jahimo
vičs, kopš 1996. gada, kad viņš 
strādā Salaspils policijas nodaļā, 
ir bijušas nepakļaušanās vai pre
tošanās gadījumi policijas darbi
niekiem, bet atklātu uzbrukumu 
nav bijis. “Pat organizētās nozie
dzības pārstāvjiem pietiek prāta to 
nedarīt,” teica M. Jahimovičs. LR 
Krimināllikumā ir noteikts, ka so-

Vairāk nekā 5 metrus garas 
saulespuķes šovasar izaugušas 
Leonīda Darmoroza dārzā Māras 
ielā. “Pavasarī nopirku amerikā
ņu saulespuķu sēklas un joka pēc 
iestādīju. Pats aizbraucu uz Ukrai
nu un dārzu atstāju vedeklas Bi
rutas pārziņā. Paskat, kas izau
dzis!” SV  rādīja Darm oroza 
kungs.

Varbūt arī jūsu dārzā izaudzis 
kaut kas īpašs? Zvaniet mums pa 
tālr. 43159 un to ieraudzīs arī citi.

Inga REČA

Parakstu vākšanas tautas 
nobalsošanai par apturētu 
likumu “Grozījumi likumā 

“Par valsts pensijām”” vietas 
Salaspilī k/n Rīgava Līvzemes 
ielā 7 ,1 . stāvā, darba laiks: 

darbdienās 15:00 -19:00; 
brīvdienās 9:00-13:00. 

Tālr. 41163.

da mērs par uzbrukumu policijas 
darbiniekam atšķiras no uzbru
kuma privātpersonai. Piemēram, 
par slepkavību privātpersonai 
draud cietumsods no 5 līdz 15 ga
diem, bet par varas pārstāvja slep
kavību - no 15 līdz 20 gadiem.

Aizdomās turētajiem kareiv
jiem konstatētas 1,84 un 1,73 pro
miles alkohola, kas atbilst vidē
jam alkohola reibumam, bet, pēc 
M. Jahimoviča domām, nav iz
slēgts, ka viņi lietojuši arī citas ap
reibinošas vielas.

Pašvaldības policijas priekš
nieks Dzintars Strožs informēja, 
lai gan ir ierosināta krimināllieta, 
arī Salaspils pašvaldības policija 
veiks dienesta izmeklēšanu, lai 
noskaidrotu lietas apstākļus, un 
tad sniegs dienesta izmeklēšanas 
rezultātus.

Kā informē laikraksts Diena 
(1999.04.09.), tad šis nav pirmais 
gadījums, kad Alūksnes mobilā 
strēlnieku bataljona kareivji izrai
sa kautiņus. Pirms pusgada pēc 
karavīru un alūksniešu cietsir
dīgas savstarpējās izrēķināšanās 
tika ierosināta krimināllieta par 
ļaunprātīgo huligānismu. Pirms 
gada notikusi cita traģēdija - pēc 
kautiņa no gūtajiem ievainoju
miem mira triju bērnu tēvs. Visos 
šajos gadījumos karavīri bijuši 
alkohola reibumā.

Inga REČA

2 . Ipp. 3 . Ipp.



referendums par pensiju likumu

Kā  r īk o ties?
Atbalstīt vai neatbalsit refe

rendumu par pensiju likuma iz
maiņu atcelšanu šobrīd aktuāls ik
vienam. Lai izšķirtos, atbildiet sev 
uz šādiem jautājumiem.

1. Kas mani neapm ierina  
pašreizējā pensiju likumā - pen
sionēšanās vecums, iespēja strā
dāt un saņemt pensiju, pensiju 
indeksācija divreiz gadā, iespē
jas palielināt pensiju par papil
du nostrādātiem gadiem, iespē
jas priekšlaikus pensionēties? 
Liekas, ka jebkuram pensionāram 
pašreizējās iespējas ir būtiskas, 
bet tās tiek liegtas paredzētajās 
izmaiņās. Arī šobrīd, atbalstot 
Šķēles kungu, jebkurš var aiziet 
pensijā lielākā vecumā, atteikties 
no algas vai pensijas, atteikties no 
indeksācijas, nepieprasīt pārrē
ķinu, bet tā ir Jūsu izvēle atkarībā 
no Jūsu iespējām. Šķēles kungs 
Jūsu iespējas pārvērš par piespie
du pasākumu, atgriežot cilvēku 
verga lomā.

2. Kā pensijas likuma izmai-

kriminālinformācija

ņas iespaidos Jūsu ģimeni?
Manuprāt, atbilde skaidra - iz

maiņas negatīvi ietekmē jebkuru 
pensionāru, liedzot saņemt indek
sāciju līdz 2000. gada beigām, ne
ļaujot pārrēķināt pensijas, liedzot 
saņemt pensijas un algu.

Izmaiņas iespaidos arī visus 
pirmspensijas vecuma iedzīvo
tājus, palielinot pensionēšanās 
vecumu un liedzot pensionēšanos 
pirms noteikta vecuma sasnieg
šanas.

Izmaiņas negatīvi iespaidos 
jebkuras ģimenes materiālo stā
vokli, samazinot pensionāru ie
guldījumu ģimenes budžetā.

Neticiet valdībai, ka izmaiņas 
skar tikai nelielu iedzīvotāju daļu. 
Cerot izdzīvot uz citu rēķina. Jūs 
zaudēsiet arī pats un visa Jūsu ģi
mene.

3. Ko valdība dara, lai eko
nomētu līdzekļus un uzlabotu 
finansu situāciju valstī? Manu
prāt, neko. Valdība turpina slēgt ar 
ierēdņiem līgumus par milzīgām

algām, kas mēnesī pārsniedz gada 
vidējo pensiju, turpina dot atlaides 
nodokļu nemaksātājiem, nevar sa
kārtot nodokļu iekasēšanu, atļauj 
nemaksāt sociālo nodokli par ie
ņēmumiem virs Ls 14 000 gadā, 
protestē pret progresīvā ienākuma 
nodokļa ieviešanu - tātad dara vi
su, lai netraucētu bagātos, problē
mas risinot uz pensionāru un sko
lu rēķina. Arī pašvaldības Jums 
palīdzēt nevarēs, jo valdība sama
zina pašvaldību ieņēmumus.

Neticiet valdības draudiem 
par pensiju samazināšanu vai ne
izmaksāšanu, nodokļu palielinā
šanu - tā ir ciniska tautas šķelšanas 
politika pēc vecā paņēm iena 
“Skaldi un valdi!”. Valdībai nav 
tādu tiesību, valdība nav likum
devējs.

Padomājiet un izdariet savu 
izvēli. Es aicinu parakstīties par 
referenduma rīkošanu. Jums nav 
ko zaudēt, varat tikai iegūt!

Māris DAUGAVIETIS, 
domes deputāts, profesors

Kriminālpolicija lūdz iedzīvotāju palīdzību
27. augusta dienā ap pīkst. 

14:30 un 14:40 Enerģētiķu ielas 3. 
nama pirmajā kāpņu telpā trīs ne
zināmi jaunieši piekāva pensionā
ru J. un atņēma naudasmaku ar ie
vērojamu naudas summu.

Ar aculiecinieku palīdzību ti
ka izveidoti divi likumpārkāpumu 
izdarījušo personu fotoroboti. Sa
laspils policijas kriminālpolicija 
lūdz Salaspils iedzīvotājus: ieska
tieties šajās sejās! Varbūt jūs pa
zīstiet šeit redzamās personas vai 
ziniet viņu atrašanās vietu! (1. un 
2.att.)

2. septem brī mežā, starp 
dzelzceļa staciju Dārziņi un au
tobusa pieturu pie Rīgas-Daugav- 
pils šosejas, pie koka tika piesieta

9 gadus veca Salaspils 1. vidus
skolas skolniece. No meitenes 
skolas somas tika izņemta kabatas 
nauda, zaļa ar sarkanu vējjaka, 
matusprādzes, pildspalva ar uz
rakstu Aldaris.

Par šī noziedzīgā nodarījuma 
izdarīšanu tika izveidots fotoro
bots. Nodarītāja pazīmes: apmē
ram 20 līdz 25 gadus vecs vīrietis, 
augums 165-170 cm, īsiem tum
šiem matiem, noziedzīgā nodarī
juma bridi zem labās acs bijis zi
lums.

Kriminālpolicija lūdz iedzī
votājus palīdzēt atrast iepriekš 
minēto personu! (3. att.)

1999. gada janvārī dzelzceļa 
stacijas Dole rajonā (no stacijas

līdz Enerģētiķu ielai) uzbrucējs 
piekāva un aplaupīja vīrieti, ku
ram atņēma virsjaku, rokas pulk
steni, zelta gredzenu un apavus. 
Cietušajam vai tiem, kuri kaut ko 
zina par šo notikumu, lūgums vēr
sties Salaspils policijas nodaļas 
kriminālpolicijā.

Iedzīvotājiem , kuri var 
sniegt jelkādu informāciju, lai 
atklātu šos noziedzīgos nodarī
jumus, lūgums zvanīt krimināl
policijas inspektoram Dzinta
ram Markusam pa tālr. 47345 
vai uz dežūrdaļu pa tālr. 47375. 
Anonimitāte garantēta.

Inga REČA

X . 3 .  a t t .

sports

domes lēmumi
( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

# 5 .
Par dienesta dzīvokļa statusu.

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “par”, “pret” 3, “atturas” 1, nolemj:
1. Noņemt dienesta dzīvokļa statusu dzīvoklim nr. 88, Skolas ielā 

7p, Salaspilī (lēmums Nr. 308).
2. Noteikt dienesta dzīvokļa statusu dzīvoklim nr. 2, Enerģētiķu ielā 

4, Salaspilī (lēmums Nr. 309).

#6.
Par domes struktūras apstiprināšanu.

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj 
pieņemt iesniegto struktūru par pamatu.

#7.
Par izmaiņām domes štatu sarakstā.

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, 
nolemj:

1. Nepalielinot domes darba algu fondu, ieviest labiekārtošanas 
inženiera štatu. Izslēgt no štatu saraksta būvinženiera štata vienību.

2. Ieviest pilsētas dārznieces štata vietu, nepalielinot domes darba 
algu fondu.

# 8 .
Par sociālās aprūpes mājas Nolikumu.

Atklāti balsojot ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj 
apstiprināt Sociālās aprūpes mājas Nolikumu jaunā redakcijā.

# 11.
Par būvprojektēšanas un rekonstrukciju atļauju izsniegšanu.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, 

nolemj:
1. Atļaut projektēšanas darbu uzsākšanu SIA Lattelekom 27 m

augsta radiomasta celtniecībai Salaspilī, Skolas ielā 5/1. 
2. Atļaut A. Martinsonam projektēšanas darbu uzsākšanai kafejnīcas" 

celtniecībai gruntsgabalā Zviedri.

# 12.
Par Salaspils ģenerālplāna izstrādāšanas vadītāja

apstiprināšanu.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, 

nolemj:
1. Iecelt par Salaspils ģenerālplāna izstrādāšanas vadītāju galveno 

arhitektu Jāni Šrēderu.
2. Uzdod J. Šrēderam organizēt likumos par ģenerālplāna izstrādi 

paredzētos pasākumus un ar ģenerālplānu izstrādi saistīto pasūtījumu 
izpildi.

#13.
Par darba grupas izveidošanu zemes paraugvērtību noteikšanai

Salaspilī.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, 

nolemj: 
1. Veikt publisko aptauju Salaspils iedzīvotāju vidū par zonējumui 

robežām un zemes paraugvērtību, publicējot informāciju laikrakstā 
Salaspils Vēstis.

2. Izveidot darba grupu iedzīvotāju iesniegumu izskatīšanai un 
domes lēmuma projekta sagatavošanai šādā sastāvā:

- Aivars Deksnis - Valsts zemes dienests,
- Rita Pētersone - Valsts zemes dienests,
- Elmārs Eidiņš - Valsts zemes dienests,
- Sarmīte Baravika - Valsts zemes dienests,
- Māris Daugavietis - Salaspils domes deputāts,
- Juris Pone - Salaspils domes deputāts,
- Rudīte Ķikuste - Salaspils domes deputāte,
- Jānis Šrēders - pilsētas galvenais arhitekts,
- Jānis Meidrops - zemes ierīcības nodaļas vadītājs,
- Saiva Sokolova - zemes projektētāja.

( Turpinājums nākamajā numurā!)

Vasaras strītbols Salaspils '99
11. augustā ar strītbola finālsa- 

censībām noslēdzās trešo gadu 
pēc kārtas organizētais strītbola 
turnīrs Salaspils ‘99, kurš risi
nājās piecās kārtās ar finālu. Sa
līdzinot ar iepriekšējiem gadiem, 
komandu skaits ir palielinājies - 
turnīrā piedalījās 38 komandas ar 
169 dalībniekiem, no kurām 14 
piedalījās visās kārtās. Ieprie
cinošs fakts, ka šogad visos pos
mos piedalījās arī trīs meiteņu ko

mandas. Sacensību uzvarētāji tika 
individuāli apbalvoti ar kausiem, 
pirmo triju vietu ieguvēji ar me
daļām, 1-6 vietu ieguvēji ar dip
lomiem.

Sacensību tehniskie rezul
tāti:

12 -13 g. V. zēni - 7 komandas
1. vieta - Air Maik;
2. vieta - Citplanētieši',
3. vieta - Ērgļi.

12 - 15 g. V. m eitenes - 3 
komandas

1. vieta - Elfadeja;
2. vieta - Pastarītes;
3. vieta - Čībiņas.

14 -15 g. V. zēni - 9 komandas
1. vieta - Bez nosaukum a
2. vieta - Kavēkļi;
3. vieta - Šņahdžohiki

16 -17 g. V. zēni - 5 komandas

1. vietā - Kaprači
2. vietā - Malunsparņis
3. vietā - Dzahari.

18 g . V. un vecāki vīrieši - 14 
komandas

1. vieta - Rubus;
2. vieta - Sems un partneri;
3. vieta - Trests;
4. vieta - Concorde;
5. vieta - Garie;
6. vieta - Mati (Mālpils).

Paldies tiesnešiem - Antonam 
Koroševskim, Pēterim Spolītim, 
Irēnai Dālei, sekretāriem Ligitai 
Speķei, Ludmillai Janševicai, 
medicīnas māsai Aijai Speķei un 
firmai Līvzeme par saldumu bal
vām.

Uz redzēšanos nākamgad!

Sacensību galvenais 
tiesnesis Ē. Miķelsons

2

2 .  a t t .



jaunie iziet pasaulē

...Studēt tikai cilvēktiesības būtu pārāk šauri
Dace Kavase janvārī beigusi jurisprudences studijas Latvijas 

Universitātē, pusotru gadu strādājusi Eiropas integrācijas birojā, 
Likumdošanas saskaņošanas departamentā kā vecākā referente. 
Tagad Dace gatavojas iegūt starptautisko un Eiropas tiesību 
maģistra grādu Daremas (Durham) universitātē Anglijas ziemeļos 
netālu no Ņukāstlas. piedāvā interviju.

- Studijām Lielbritānijā tev 
tika piešķirta stipendija. Kā tas 
notika?

- Saņēmu Čīvninga (Cheve- 
ning) stipendiju ar Britu padomes 
palīdzību, tā ir Lielbritānijas ārlie
tu ministrijas stipendija. Šādu ie
spēju saņēma četri cilvēki no Lat
vijas.

Lai iegūtu šo stipendiju, de
cembrī iesniedzu nepieciešamos 
dokumentus - CV, motivācijas 
vēstuli, aizpildīju nepieciešamās 
anketas. Tad tiku uzaicināta uz in
terviju, kurā savas spējas aplie
cināja 10-15% no tiem pretenden
tiem, kas bija iesnieguši savus pie
teikumus šai stipendijai. Uzdeva 
jautājumus, uz kuriem atbildot va
jadzēja motivēt savu izvēli, arī pa
stāstīt par darba pieredzi. Nopra
tām, ka viens no svarīgākajiem 
nosacījumiem bija darba pieredze 
tieši valsts struktūrā, trīs no čet
riem stipendiātiem bija valsts pār
valdes darbinieki. Kad bijām uz- 
a icināti uz pieņemšanu, vēstnieks 
sacīja, ka šādā veidā Lielbritānija 
vēlas uzsākt attiecības ar nāka
majiem valsts vadītājiem (sme
jas). Protams, cik no mums būs 
valsts vadītāji, bet - tas ir tālre
dzīgs solis.

• Kā izvēlējies, ka gribi stu
dēt tieši starptautiskās un Eiro
pas tiesības?

- Tā kā jau pirmajā kursā ļoti 
daudz materiālus gatavoju par 
cilvēktiesībām, tas neapšaubāmi 
bija manu interešu lokā. Taču no
lēmu, ka studēt tikai cilvēktiesības 
būtu pārāk šauri. Ieinteresējos par 
starptautiskajām tiesībām. Pēc in
tervijas man piedāvāja studēt trīs 
skolās, divās no tām Eiropas tiesī-
b as. Es izvēlējos apgūt Eiropas 
piesības starptautisko tiesību kon
tekstā.

- Vai esi piedalījusies vēl kā
dos projektos?

- Brīvajā laikā interesējos par 
dzimumlīdztiesību Latvijā. Tā ir 
viena no tēmām, kas mani intere
sē, un tā ir iespēja veikt pētnie
cisku darbību. Lasīju referātu 
konferencē Amsterdamā. Oktobrī 
uz trīs dienām braukšu uz Reik- 
javiku, kur būs Millenium konfe
rence Sievietes un dernokrūtija. 
Šajā konferencē galvenokārt tiks 
skarti jautājumi par dzimumlīdz- 
tiesības politikas attīstību. No Lat
vijas piedalīsies apmēram 20 da
lībnieki, ieskaitot prezidenti.

- Kā noprotu, šī tikšanās ir 
augsta līmeņa, kā tu jūties tur, 
būdama tik jauna (24 gadi)?

- Jūtos labi. Pieredzi deva 
darbs Eiropas integrācijas birojā. 
Braucot uz reprezentācijas pasā
kumiem, semināriem, arī apmek
lējot tikšanās Briselē, ierēdņi ir 
stipri gados vecāki un pārsvarā - 
vīrieši. Sākumā izjutu tādu attiek
smi - ko gan šī jaunā blondā mei
tenīte vispār spēj pateikt?! Taču 
domāju, ka mana kompetence un 
zināšanas viņus pārliecināja un 
vairs neesmu sastapusies ar šādu 
attieksmi. Tas sniedz nepiecieša
mo pašpaļāvību.

- Tu spēlēji tenisu, cik liela 
loma ir šim sporta veidam?

- Liela. Ar tā palīdzību esmu 
ieguvusi pieredzi. Pateicoties 
tenisam, esmu izbraukājusi lielu 
daļu Padomju Savienības. Tāpēc 
nebaidos ne kaut kur braukt, ne arī 
atrasties svešos cilvēkos. Nomai
nīju skolu - no Salaspils pārgāju 
mācīties uz Rīgu. Šai skolai bija 
sadraudzība ar Zviedriju, tā es ga
du mācījos Zviedrijā. Tur dzīvo
jot, nevarēju tik daudz spēlēt, tā
pēc no aktīvas spēlēšanas pārgāju 
uz tiesāšanu un savukārt ar šo no
darbošanos apmeklēju vairākas 
Eiropas valstis. Ieguvu starptau
tisku pieredzi, tāpēc jūtos brīvi un 
mierīgi gandrīz jebkura līmeņa 
sabiedrībā un pasākumos.

- Tu gatavojies iegūt maģis
tra grādu jurisprudencē ārpus 
Latvijas - vai Latvija tev šādu 
iespēju nepiedāvā?

- Negribētu noniecināt Latvi
jas Universitāti, taču šaubos, vai 
būtu iespējams iegūt pienācīgas 
kvalitātes starptautisko tiesību 
maģistra grādu, vismaz ne šobrīd, 
jo trūkst mācībspēku. Latvijas iz
glītībā šobrīd ir pārejas periods no 
padomju uz Rietumu mācību sis
tēmu. Nav arī iespēju tikai mācī
ties, paralēli nepieciešams arī strā
dāt, un tas nozīmē, ka mācības to
mēr paliek otrajā plānā.

- Vai tu citur gribētu dzīvot 
un strādāt?

- Esmu pietiekami daudz brau- 
kājusi. Katru reizi pēc mēneša 
prombūtnes esmu priecīga at
griezties mājās. Nezinu, vai tomēr 
gribētu dzīvot kur citur, šeit ir in
teresantāk. Eiropas valstīs jau
niešiem ir grūtāk tik īsā laikā 
sasniegt tik daudz. Tas aizņem 
daudz ilgāku laiku. Viņi beidz stu
dijas ap 28 gadu vecumu, tad, kad 
mūsējie jau četrus gadus nostrā
dājuši, taču mums cilvēki paralēli 
studijām strādā un, beidzot stu
dijas, jau ir kāpuši pa karjeras 
kāpnēm - strādā par nodaļu un de
partamentu vadītājiem. Pieredze 
krājas līdz ar mācībām, jo ir ne
pieciešamība strādāt. Savukārt ār
zemēs, ja studenti strādā, darbs ir 
ne tik daudz karjeras virzīts - vai
rāk lai piepelnītos.

- Juridiskās fakultātes ab
solventi bieži vien vēlas strādāt 
tiesu struktūrās. Vai tevi tas ne
interesē?

- Man vairāk patīk administra
tīvs, organizatorisks darbs, kuram 
nepieciešamas juridiskas zināša
nas. Tiesu struktūrās vairāk jāsa
skaras ar konkrētu lietu, faktiem, 
materiāliem. Nav iespējas impro
vizēt, paplašināt šo lietu, intere
sēties par tuvākajām problēmām, 
tā paplašinot redzesloku. Ir cil
vēki, kuriem patīk loģiskā faktu 
sakārtošana, pierādīšana un atspē
košana. Es neesmu no tiem, man 
vairāk patīk būt cilvēkos.

- Tu esi daudz ceļojusi, vai ir 
arī kādi īpaši ceļojumu iespai
di?

- Islande. Tur divas reizes pa
vadīju nedēļas nogali. Šo zemi 
nav iespējams salīdzināt ar kādu 
citu. Esot uz šīs salas, ir sajūta, ka 
zeme zem manis veidojas. Izbrau
cot ārpus Reikjavikas, kura ir ļoti

 Salaspiliete Dace KAVASE ir viena no četriem Latvijas jauniešiem kuri saņēma Lielbritānijas Ārlietu ministrijas 
stipendiju

maza, salīdzinot ar citām valstu 
galvaspilsētām, visapkārt ir lava, 
akmeņi, nav koku. Taču jūtams 
īpašs enerģētiskais lauks. Arī cil
vēki. Varbūt ir stereotips, ka islan
dieši ir tipiski skandināvi - mazru
nīgi, noslēgti, mietpilsoniski -, 
taču, dzīvojot uz salas tik izolēti, 
kā viņi dzīvo, noslēgtiem būt nav 
iespējams. Islandiešiem ir ļoti 
īpatnēja laika izjūta, nekur nav 
jāsteidzas, viss jebkurā gadījumā

paliks tepat -u z salas. Nokavēt 
pusstundu vai stundu ir normāli. 
Islandes iedzīvotāji ir ļoti jautri 
cilvēki, arī daudz dzer. Taču tā 
nav žūpošana, bet ļoti cieši saistīta 
ar jautrību, priecāšanos.

Vēl Protugāle. Tur arī cilvēki 
ir ļoti jautri un atraisīti. Ceļojumu 
uz Portugāli mēs ar draudzeni uz
dāvinājām sev izlaidumā. Ceļo
juma beigās gan kļuva samērā ap
nicīgi - divas blondas meitenes

Portugālē. Latvijā uz ielas īpašu 
uzmanību pievērš tikai tad, ja nu 
vienīgi uzvilkti ļo-o-oti īsi svār
ciņi vai ļo-o-oti caurspīdīga blūzī
te. Portugālieši atskatās vienkārši 
tāpēc, ka tu esi sieviete, turklāt ar 
blondiem matiem. Portugālē jū 
tams okeāna tuvums, šī zeme savā 
ziņā ir nesakarta un mežonīga, bet 
tai pašā laikā tūristiem piemērota.

Ar Daci KAVASl sarunājās 
Astra NAGLE

izlasi gan

Vai rekets vel apdraud uzņēmējus?
Žurnāla Kapitāls augusta numurā lasiet:

Cik godīgi sadalīts valsts pa
sūtījums, kas pērn veidoja 260 
miljonus latu? Pie Kapitāla apaļā 
galda skanēja daudz skarbu 
viedokļu gan no uzņēmēju, gan 
Valsts kontroles puses. “Likumi 
un MK noteikumi attiecībā uz 
valsts pasūtījumiem būvniecībā 
nedarbojas,” uzskata Ainārs Koz- 
lovskis. Arī valsts kontrolieris 
Raitis Čemajs atbalsta daudz stin
grākas kontroles nepieciešamību: 
“Tur, kur valsts nauda, tur kārtība 
ir ļoti stingra.”

Ventspils spožums ir ārējs, 
tajā ir pārdesmit cilvēku, kuri var 
uzcelt tik lielu māju, cik vien vē
las, 2000 cilvēku, kuri var pus
dienot kādā restorānā vien vēlas, 
bet pārējie ir trūcīgi. Ieraugiet 
Ventspili ar Kapitāla acīm, jo tajā 
ir arī daudz pozitīva, no kā mācī
ties!

Viedoklis, ka Latvijas uzņē

mējiem vairs nav jābaidās no ma
fijas un reketa, ir stipri ideālis
tisks. īpaši aktuāli tas ir mazajiem 
un vidējiem uzņēmējiem. Kā rī
koties, sastopoties ar reketieru 
draudiem, un kā atbrīvoties no 
tiem.

Turpinot izglītot darba organi
zēšanas jautājumos, atgriežamies 
pie temata par komandas darba 
efektivitāti - kāda ir katra darbi
nieka loma tajā un kā panākt mak
simālu kopējā darba labumu.

Jurista padoma noprasīšana 
pirms līguma slēgšanas dārgi 
atspēlējas, kad jāpošas uz tiesu lī
guma laušanai. Zvērinātie advo
kāti Uģis Grūbe, Jānis Platacis un 
Jānis Rozenfelds sniedz padomus, 
kā uzlabot biznesa līgumu juri
disko kvalitāti, lai vēlāk nav jā
kož pirkstos.

Biroja iekārtošanas principi

mainās līdz ar biznesa seju - tajā 
kolektīvs kļūst draudzīgāks un 
atvērtāks. Arī biroja ietekme uz 
klientiem nav pārvērtējama, tā
pēc iepazīstieties ar rakstu Biroja 
interjera rītdiena - bez grima, lai 
jau šodien veidotu rītdienas prasī
bām un panākumiem atbilstošu 
darba vidi.

Iepazīstinām ar sausās tehno
loģijas izmantošanu būvniecībā
- šī ārzemēs jau izsenis izmantotā 
metode ļauj uzbūvēt māju ātri un 
lēti - kvadrātmetra izmaksas, salī
dzinot ar tradicionālo būvniecību, 
samazinās par 100-150 USD, bet 
būvei nepieciešamais laiks ir vi
dēji četri mēneši. Un tās nav vie
nīgās sausās būvniecības priekš
rocības. Raksta virsraksts - Vese
līgs mājoklis par saprātīgu cenu.

Guntis ROZENBERGS, 
Kapitāla galvenais 

redaktors

Hip-hop vai “Taurenītis”, vai angļu valoda, vai...
K/n Enerģētiķis 1999./2000. 

gada sezonā aicina bērnus, jaunie
šus un pieaugušos uz šādiem paš
darbības kolektīviem:

deju kolektīvu Fantāzija (bēr
niem no 5 līdz 10 gadiem, krievu 
vai.);

deju kolektīvu Saules zaķēns 
(no 3 līdz 6 gadiem, latv. vai.); 

sporta deju kolektīvu (no 6 ga
diem);

hip-hop deju grupu Mysterium 
(no 10 līdz 18 gadiem);

aerobiku (jauniešiem un pie
augušajiem);

vokālo ansambli Fantāzija (no
5 līdz 10 gadiem, krievu valodā, 
un no 10 līdz 18 gadiem);

vokālo ansambli Taurenīši 
(no 5 līdz 10 gadiem, latv. vai.);

dziedoši dejojošo popgrupu 
(no 14 līdz 18 gadiem);

senioru vokālo ansambli (latv. 
val.);

klavierspēles klasi (no 6 ga
diem);

vizuālās mākslas pulciņu (no
6 gadiem);

latviešu valodu pieauguša
jiem;

angļu valodu bērniem (latv. 
val.);

aušanas pulciņu (no 7 ga
diem);

šaha pulciņu (skolniekiem). 
Sīkākas ziņas pa tālr. 47517. 
K/n Enerģētiķis Jūs gaida!

Kultūras namā Enerģētiķis 
atsāksies kursi latviešu valodā 
pieaugušajiem pie pedagoģes Ve
nerandas Bogdānes.

Pirmā nodarbība 15. septem
brī pīkst. 19:00.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

Naktī no 30. uz 31. augustu Gais
mas ielā 41, mājas pagalmā, iz
sitot sānu logu autom ašīnai 
Mercedes-Benz. nozagta auto- 
magnetola Samsung kā arī blakus 
esošajai garāžai tika uzlauztas dur
vis un nozagts velosipēds Ham- 
mer zilā krāsā un instrumentu 
kaste ar dažādiem darbarīkiem.

31. augustā ap pīkst. 17:30 Salas
pils Botāniskā dārza teritorijā tika 
aizturēti Rīgas pilsētas iedzīvotāji 
Staņislavs R un Valērijs P., kuri al
kohola reibuma stāvoklī no sil
tumtrases zaga alumīnija lok
snes.

1. septembrī Līvzemes ielā savā 
dzīvoklī Dzintars M. nodarīja

miesas bojājumus savai sievai.

2. septembrī Rīgas 1. slimnīcā ar 
galvas un sejas sasitumiem, sma
dzeņu satricinājumu, krūšukurvja 
un muguras sasitumiem, sistu brū
ci apakšlūpā, vēdera iekšējo orgā
nu sasitumu nogādāts 27 gadus 
vecais Salaspils pilsētas iedzīvo
tājs U.

Laika posmā no 6. augusta līdz 2. 
septem brim  sabiedrības Ardi 
kabeļtelevīzijas objektos nozagts 
koaksikālais kabelis 248 m ga
rumā.

Pēc Salaspils policijas 
materiāliem 

sagatavojusi Astra NAGLE

Salaspils Mākslu skolas Mākslas nodaļas audzēkņu vasaras 
darbu izstāde Salaspils Mākslas salonā no 14. 09. līdz 
02.10. Izstādes atklāšana 14. septembri plkst. 16:30.

Tagad arī Salaspilī!
Vienas stundas laikā 
attīstīsim, jūsu fotofilmas un 
izgatavosim fotogrāfijas.

FUJI kvalitāte jūs pārliecinās!
Nāc uz M askavas ielu  1, grāmatu veikalu  
Hercogs.
Turpat:

- ātrais krāsu un m elnbaltais foto 
d o k u mentiem ,

- fotopreces plašā izvēlē,
- kseroksa pakalpojumi.

SIA  RILITA
Tālr. 7280990 - Rīgā; 47102 - Salaspilī.
Pircējiem septembrī - dāvanas un cenu atlaides!

K/R īg a va  atsāk 
nodarbības:

13. septembrī, 18:00, 
L ā sm a s S tr e iķ e s  
b ē r n u  p o p g ru p a .

Konkursa kārtib ā  uzņem  
bērnus vecumā no 6 līdz 8 

gadiem.

14. septembrī , 19:00, 
m e ite ņ u  v o k ā la is

a n sa m b lis  V ā lo d zite . 
Vadītāja R. Bugavičute.

Nāc tūlīt un ieta upi Ls  5!
Piedāvājums spēkā līdz 03.10. 99.

Par pirmo nodarbību maksāsi Ls 3,50(parasti Ls 8,50), 
katra turpmākā nodarbība tikai Ls 2,50

Neklātienes kursa pasūtīšanai zvani 7 360 771

SVARA VĒROTĀJI

Salaspils Sporta kompleksā ar 
14. septembri sāks darboties 

treniņgrupas basketbolā 
zēniem no 8 līdz 10 un no 11 

līdz 13 gadiem. Nodarbības 
otrdien, ceturtdien, svētdien.

Pirmā nodarbība abām 
grupām 14. septembrī 17:00.

Dalības maksa 3,00 Ls 
mēnesī.

Treneris Ēriks Miķelsons.
Uzziņas pa tālr. 41163.

S L U D I N Ā J U M I
P rivatizētu apbūves gabalu 
Salaspilī, Sila ielā (1086 m2, no- 
drenēts, ievesta grants, blakus 
kom unikācijas, skaista, ērta 
vieta). Tālr. 7602238, mob. tālr.
9462147, Uldis.______________

Garāžu Līvzemes ielā (ķieģe
ļu, metāla vārti). Tālr. 7332500, 
mob. tālr. 9502385.

Apbūves gabalu 2500 m2, sal
mus. Tālr. 17612101, vakaros. 

3-durvju skapi (gaišu), korido
ra iekārtu (tumšu), bērnu salie- 
kamos ratiņus. Tālr. 41376. 
2-istabu dzīvokli ar ērtībām, 
vēlams ar tālruni. Tālr. 2464895, 
7224161.

4 -istabu dzīvokli ZA ciematā. 
Tālr. 43443, mob. tālr. 9258472. 
>V W  G olf 1984. g., dzinējs 
1986. g., baltā krāsā, automāts, 
vissezonu riepas, signalizācija, 
tehniskā apskate. Lēti. Tālr. 
46503, vakaros.
>Videopleijeri Sony (ideālā kār
tībā par puscenu) un tumši brūnu 
ēdamgaldu (no komplekta) lie
totu, cena - Ls 20. Tālr. 45581, va
karos

Veinberga minikokaudzētava 
pārdod mūžzaļo un vasarzaļo 
košumkrūmu stādus, arī dzīvžo-
giem. Tālr. 44126, pēc 21._____

Boksa cim dus. Lēti. Tālr. 
9364540, vakaros.
> Automašīnas Ford Escort (1.3 
1,1980. g. un 1.61,1983. g.). Tālr.
9433141.___________________
>Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis (ar pagrabu). Tālr. 42400, pēc 
18, mob. tālr. 9610379.
>Zem i Salaspilī, 0,5 ha, ierak
stīta zemesgrāmatā, iespējams 
izmantot mājas būvniecībai. Tālr. 
49097.

līdzjūtības
katra paliek dzīve 

Un pasacīts vārds,
Bet atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabā.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Gunitai Zeimanei, tēvu mūžībā 
aizvadot.

B/d Saime kolektīvs

Sertifikātu
pirkšanu un pārdošanu.

Adrese: Skolas ielā 11 
(pie Latvijas Krājbankas).

Autoskola
Štāls un Skuja
komplektē A. B. BE 

kategorijas vadītāju mācību 
grupas Salaspils 

1. vidusskolā. Tikšanās ar 
interesentiem š.g. 1. oktobrī 

Plkst. 19:00 un 2. oktobrī 
Plkst. 9:00

Lauku ielā I .  44. kab.

Tālr. uzziņām 276692. 
mob. tālr. 9208716.

>l-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē. Tālr.: 7552474,
9427480.___________________
>M āju vai mājas daļu Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē, Ķegumā. Tālr.:
7552494, 9427480.___________

3-4-istabu dzīvokli agrofirmas 
rajonā vai Silavā vai MAINA pret 
mazāku 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
41891, vakaros, mob. tālr.
9439519.___________________
>l-istabas dzīvokli. Tālr. 41178. 
> Pilnīgi sausu malku - saskal
dītu. Ir savs transports. Tālr. 
45581.

>Dzīvokli Rīgā pret māju Salas
pilī, Rīgas raj. Iespējama piemak- 
sa. Tālr.: 7552494, 9427480. 

Zemi 1400 m2, zemesgrāmatā, 
ar jaunbūvi Inčukalnā pret līdz
vērtīgu Salaspilī. Iespējami va
rianti. Tālr. 49711.
>2-istabu dzīvokli ar visām lab
ierīcībām, virtuve - 4 ģimenēm 
Miera ielā pret 1-istabas dzīvok
li, var būt arī bez ērtībām. Tālr. 
49648, mob.tālr. 9462543. 
> l-is ta b u  (17 m2) ar daļējām 
ērtībām Salaspilī pret 1-istabas 
dzīvokli Tukumā. Tālr. 45019, 
vakaros.

īrē
>2-istabu  dzīvokli. 2 kārtīgi 
cilvēki, var veikt priekšapmaksu.
Tālr. 7286549

l-istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā uz ilgu laiku. Tālr.
41178.______________________

Vientuļa sieviete vēlas īrēt 1-is- 
tabas dzīvokli. Samaksa garan
tēta. Tālr. 40121, dienā, mob. tālr. 
9421999, vakaros.
> 1 -1,5 -istabu dzīvokli Salaspilī 
ar visām ērtībām, mēbelētu. Vē
lams HES rajonā. Tālr. 7702310, 
18-22, Raivis, Agita.

piedāvā darbu
>Vajadzīgi darbinieki darbam 
spēļu zālē. Tālr. 46105, mob. tālr.
9284926.
 Internet kompānija aicina darbā 
pārdošanas menedžeri. Nepie
ciešam a kom unikabilitāte un 
prasme strādāt kolektīvā. Tālr. 
2945797.

izīrē

dažādi
>Firm a Sater labo ledusskap
jus jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 2-277275, no plkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr.
9299768.___________________

Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
f iaktisko masāžu. Skolas ielā 7- 
105, pirmajā stāvā, darbdienās 
12-15; 18-21. Pensionāriem un in
valīdiem atlaides. Derīga A/s BTA 
veselības apdrošināšanas polise. 
Tālr.: 9490038; 44176. 
^Pasniedzu privātstundas an
gļu un/vai latviešu valodā. Tālr.
40944, Elīna

Reisi uz Vilnas tirgu pirm
dienās, piektdienās. Tālr.: 42245, 
46554, mob. tālr. 9293578.

Autoceltņa Ivanovec pakalpo
jumi, mazgabarīta kravu pārvadā
šana līdz 1,5 t. Tālr.: 41348, 1-9-
354739.____________________
>Mazgabarīta kravu pārvadā- 
jumi, līdz 1,5 t. Tālr. 43165.
>  Veicam piektdienas braucienus 
uz Vilnas tirgu ar komfortablu 
autobusu Mercedes. Maksa Ls 5 
un 5 $. Izbraukšana no Salaspils 
universālveikala pīkst. 21:30. 
Tālr.: 1-2430829, 1-2437081. 
>-Piedāvā privātstundas angļu 
un latviešu valodā. Tālr. 40944,
Santa.______________________
>K ravu pārvadājumi ar a/m 
Kanuiz 101. Tālr. 44590, vakaros,
mob. tālr. 9440568._____
> L ūdzu  samaksāt par zemi 
12.09. un 19.09. pīkst. 12:00 
Gaismas ielā 8. Tālr. 1-7619307. 
>Kvalificēti celtnieki veic visa 
veida celtniecības darbus, kvali
tāti garantējam. Tālr. 44836, vaka-
ros, mob. tālr. 9467912._______
> Remontēju televizorus. Tālr.
41104.______________________
>Šujm ašīnu tehniska apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 - dar
ba laikā; 44025 - vakaros. 
>Lūdzu atsaukties sievieti, ku
ra man piedāvāja sausu saskal
dītu malku, bet nevarēja sagādāt 
transportu. Varam paši atbraukt
pēc malkas. Tālr. 45581._______
>Reisi uz Viļņas tirgu piektdie
nās ar mikroautobusu Mazda - 6 
vietas. Tālr. 47522 - vakaros
mob. tālr. 1-9482179.

Izgatavo lodžijas, balkonus, 
virtuves un priekšnama iekār
tas no koka pēc pasūtījuma. Tālr. 
42400, pēc 18, mob.tālr. 9610379.

meklē darbu
Auklīte ar pieredzi meklē dar

bu nepilnu darba nedēļu ZA cie-
matā. Tālr. 44422.____________
>-Sieviete (37) meklē auklītes 
mājkalpotājas darbu. Garantē 
nopietnu attieksmi pret darbu.
Tālr. 45745, pēc 20.__________
>Veicam galdnieka un krāso
tāja darbus. Tālr. 47170.

© ''Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore Inga Reča 
korespondents - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

pārdod pērk

>2-istabu dzīvokli netālu no 
domes, sākot ar 1. novembri. Tālr. 
9496838.

Aicinām jūs uz
 Brigitas Andersones 

dzejas lasījumu 
Mākslas salona telpās  

13. septembrī plkst. 15:00.

4


